Shogeria “GS Albania™ shpk (shogeri ne likujdim e siper)
Nipti L82709204S

Lagja “Skenderbej”, Nr.17/347, Kati Il Elbasan
Mob.0682045755

Vendim

Nr. 2, date //Z Lo /ﬁ Z{//(S

Per likujdimin e shogerise

Asamblea e ortakut, pasi shqyrtoi raportin per likujdimin e shoqerise, paraqitur nga likujdatori
shoqeria audituese “ATK Auditing” shpk me niptin L.02506204M me EKA Andon Kristo,
bazuar ne ligjin Nr.9901, dtae 14.04.2008 “Per Tregetaret dhe Shogerite Tregetare”,

Vendosi :

I. Miratohet raporti per likujdimin e shoqgerise paraqitur nga likujdatori “Atk Auditing” shpk
me niptin L02506204M, me ekspert kontabel te autorizuar z. Andon Kristo, me nr.
Personal E9T001009A.

2. Miratohet Bilanci i Celjes dhe Bilanci i Mbylljes se likujdimit te shogerise.

Te largohet Likujdatori.

4. Ky vendim depozitohet ne QKB

|98

Ortaku i vetem
(Edmond Kristg)
4 e

"o ALBANIA”
sh.p.K 5045
ipt. L&2709
ELNF;%SAN . 6 L.BANIA




